АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      17. 12.2024                                                                                         №
  614

с. Солтон
О внесении  изменения в состав  редакционной  комиссии Сборника муниципальных правовых актов  Солтонского района Алтайского края

Руководствуясь  п. 4.2. Положения  о Сборнике муниципальных правовых актов  органов местного самоуправления Солтонского района Алтайского края,  утвержденного  решением  Солтонского районного Совета народных депутатов  25.12.2018  № 42, связи с кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести   изменения в состав  редакционной  комиссии Сборника муниципальных правовых актов  Солтонского района Алтайского края, утвержденный   постановлением  Администрации Солтонского района от 19.01.2024 №20:
        -исключить  Каширину Ольгу Викторовну - начальника юридического отдела Администрации Солтонского район - члена  редакционной комиссии;
       - включить  Мокерову   Дарью Ивановну - начальника юридического
Солтонского района Алтайского - членом  редакционной комиссии.
        3.Разместить  настоящее постановление на официальном сайте Администрации Солтонского района Алтайского края.
       4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Первый заместитель главы

Администрации  Солтонского района                                            Д.А. Кабанов